servizio trasporto autobus per visita guidata visita guidata all’Archeopark di Boario Terme; 
Art. 4 
L’importo della spesa totale per l’acquisizione dei servizi di cui al precedente art.3 è stabilito in € 3.363,64 
(duemilasettecentoventisette/27) imponibile, oltre IVA € 272,73 (duecentosettantadue/73) per un totale di € 3.000,00 
(tremila/00); 
Art. 5 
L’incarico dei servizi “de quo” dovrà essere reso successivamente alla lettera d’ordine; 
Art. 6 
Ai sensi dell’art. 15, D. Lgs. 36/2023 il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Dott.ssa